
Julia Wilk
(KING NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 798509616
email: julia@kingnieruchomosci.eu

Mieszkanie, 1 pok., 27 m2, Gryfino
Mieszkanie na sprzedaż - Gryfino

cena 209 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,00 m2

Kawalerka 27m2 pierwsze piętro na sprzedaż w Gryfinie

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą mieszkania o 27m2 , położonego na 1 piętrze w bloku przy ul.
Energetyków. Nieruchomość znajduje się w spokojnej okolicy.

Mieszkanie składa się z jasnego i przestronnego salonu z wyjściem na balkon. Kuchnia jest osobna, funkcjonalna,
z oknem. Łazienka wraz z WC. Lokal sprzedawany bez umeblowania, co daje pełną swobodę aranżacji według
własnych potrzeb.

Pod budynkiem znajduje się plac zabaw, a w najbliższym otoczeniu dostępne są wszystkie udogodnienia: sklepy,
tereny rekreacyjne i ścieżki spacerowe.

Najważniejsze atuty nieruchomości:



• 1 piętro
• oddzielna kuchnia, łazienka z wanną
• centrum miasta
• plac zabaw pod blokiem
• blisko nabrzeża i Dolnego Tarasu

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ - tylko u nas! Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia prezentacji.
::KONTAKT DO AGENTA
Julia Wilk
798509616
julia@kingnieruchomosci.eu

::DANE BIURA
KING NIERUCHOMOŚCI Małgorzata Maciejewska
Krasińskiego 82/U16
74-100 Gryfino
500400855
www.kingnieruchomosci.eu

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Małgorzata Maciejewska (licencja nr:
16168)

--------------------------

PROSIMY O PODAWANIE NUMERÓW TELEFONÓW DO KONTAKT - NIE ODPOWIADAMY NA ZAPYTANIA BEZ
NUMERÓW TELEFONÓW

*********************************************************************

SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ

- jeśli masz obciążenie komornicze
- postępowanie spadkowe
- problemy z windykacją
- gwarantujemy pomoc prawną

-------------ZADZWOŃ 500 400 855 ------------------

********************************************************************

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo



informacje ogólne

Symbol KNG-MS-12228 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 00 m²

Piętro 1 Rok budowy 1994

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena 209 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=209000&width=230

